Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района “Куйбышевский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От fjJt-Od. 2022г.

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Куйбышевский район» № 660
от 30.12.2011 г. «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
муниципального района «Куйбышевский район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Куйбышевский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района
«Куйбышевский район» № 660 от 30.12.2011 г. «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Куйбышевский
район»:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы-

начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации МР
«Куйбышевский район» С.А. Воронина.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

С.Н. Макридов